Fundação Educacional de Brusque - FEBE

Conselho Administrativo - CA

RESOLUÇÃO CA nº 04/07

Aprova e homologa as adesões ao
Plano  de  Carreiras,  Cargos  e
Salários  do  Centro  Universitário
de Brusque-Unifebe.

              A Presidente do Conselho Administrativo - CA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto na alínea “n” do artigo 9º e no § 8º do artigo 8º c/c a alínea “a” do
artigo 11 do Estatuto, considerando o artigo 32 do Regulamento do Plano de Carreiras,
Cargos e Salários, aprovado pela Resolução CA nº 11/06, de 09/08/06, tendo em vista o que
deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

              RESOLVE:

Art. 1o Aprovar e homologar as seguintes adesões ao Plano de Carreiras, Cargos e Salários:

 FUNÇÃO Cargo
TA37 Secretário II Assistente Universitário IV Alessandra Maria Maestri
TA31 Supervisor de Extensão Supervisor Universitário III André Marcos Vieira Soltau
TA29 Bibliotecário Assistente Universitário III Angela Sikorski Santos
TA22 Auxiliar de Apoio a Sala Auxiliar Universitário III Augustinho Schmidt
TA19 Assistente Financeiro Assistente Universitário II Carina Evaristo
TA30 Bibliotecário Chefe Analista Universitário II Carla Zenita do Nascimento
TA11 Assistente de Administração de Materiais Assistente Universitário IV Carlos Denilson Caviquioli
TA02 Analista Contábil Analista Universitário III Célia de Souza
TA38 Servente Auxiliar Operacional I Clareci Fátima Barden

Gomes Borsatto
TA38 Servente Auxiliar Operacional I Deonilde Dalla Vecchia

Deitos
TA23 Auxiliar Administrativo Geral Auxiliar Universitário IV Diana Battisti Archer

Bianchini
TA25 Auxiliar de Controle e Registro

Acadêmico I
Auxiliar Universitário II Dinara Gonçalves Konpka

TA36 Secretário I Auxiliar Universitário IV Dislaine Dalprá

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Fundação Educacional de Brusque - FEBE

Conselho Administrativo - CA

TA01 Auxiliar Contábil Auxiliar Universitário IV Edimara Bittencourt
TA36 Secretário I Auxiliar Universitário IV Eloise Kormann
TA38 Servente Auxiliar Operacional I Ereni Pacheco
TA17 Assistente de Publicidade e Propaganda Assistente Universitário II Eric Sandro Cagnassi
TA27 Auxiliar de Manutenção Auxiliar Operacional IV Euclides Miranda Júnior
TA19 Assistente Financeiro Assistente Universitário II Flavia Regina Bork Testoni
TA34 Secretária da Reitoria Assistente Universitário IV Gissele Prette
TA49 Programador de Internet Assistente Universitário III Gustavo Henrique Coelho
TA40 Telefonista Auxiliar Universitário III Irlaine Lilia Torresani
TA14 Assistente de Controle e Registro

Acadêmico I
Assistente Universitário II Jeferson Luiz Corrêa

TA52 Auxiliar de Biblioteca II Auxiliar Universitário III Jeniffer Margaret Barbosa
TA 42 Analista de Informática I Assistente Universitário III José Carlos Colzani
TA08 Assistente Jurídico II Assistente Universitário III Juliana Peixer
TA41 Assessor de Comunicação Social Analista Universitário II Lisiani da Silva Moraes
TA03 Analista de Desenvolvimento Analista Universitário III Maiara Kormann Merízio
TA45 Técnico de Informática Assistente Universitário III Manuel Ramos
TA52 Auxiliar de Biblioteca II Auxiliar Universitário III Mara Cristina Huppes
TA12 Assistente de Administração de Pessoal Assistente Universitário IV Marcela Corrêa
TA03 Analista de Desenvolvimento Analista Universitário III Marcia Maria Junkes
TA15 Assistente de Controle e Registro

Acadêmico II
Assistente Universitário III Marciana Luiza da

Conceição Tomasi
TA05 Assessor de Desenvolvimento Assessor Universitário II Marcilene Popper Gomes
TA16 Assistente de Controle e Registro

Acadêmico III
Assistente Universitário IV Maria Lourdes Moenster

Hulse
TA38 Servente Auxiliar Operacional I Maria Onélia de Souza
TA38 Servente Auxiliar Operacional I Marines Soares
TA43 Analista de Informática II Analista Universitário I Marlon Willrich
TA20 Supervisor Financeiro Analista Universitário II Miria Sgrott Demonti
TA47 Auxiliar Técnico de Informática II Assistente Universitário I Moises Niels
TA26 Auxiliar de Controle e Registro

Acadêmico II
Auxiliar Universitário IV Natália Inês Ribeiro

TA39 Supervisor de Serviços Gerais Assistente Universitário IV Nilo Dalsegio
TA38 Servente Auxiliar Operacional I Olindina Silverio de

Menezes
TA27 Auxiliar de Manutenção Auxiliar Operacional IV Oto Lang
TA38 Servente Auxiliar Operacional I Rainilda Kreusch Melberstet
TA04 Arquivista Auxiliar Universitário III Raquel Baumgartner

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Fundação Educacional de Brusque - FEBE

Conselho Administrativo - CA

TA50 Analista de Internet Analista Universitário III Rogério Santos Pedroso
TA06 Assessor Jurídico Analista Universitário II Ronaldo Uller
TA40 Telefonista Auxiliar Universitário III Rosa Maria Wanat
TA36 Secretário I Auxiliar Universitário IV Rosecler Marques Putsch
TA38 Servente Auxiliar Operacional I Roseleti Maria da Silva Souza
TA35 Secretário Acadêmico Supervisor Universitário

I
Roseli Aparecida da Silva Lopes

TA26 Auxiliar de Controle e Registro
Acadêmico II

Auxiliar Universitário IV Roseli Dalva Sauer

TA21 Assistente Social Assistente Universitário
IV

Schirlei Nisch

TA33 Motorista Auxiliar Universitário IV Sérgio Luiz Ribeiro
TA25 Auxiliar de Controle e Registro

Acadêmico I
Auxiliar Universitário II Sisleine Ariane Dalcastagné

TA13 Analista de RH Analista Universitário III Viviani Motta Battisti Archer

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições
em contrário.

Brusque, 28 de fevereiro de 2007.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                        Presidente

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

	Fundação Educacional de Brusque - FEBE
	RESOLUÇÃO CA nº 04/07
	Brusque, 28 de fevereiro de 2007.
	Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli